MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013
aruandeaasta I6pp: 31.12.2013

arinimi: Mengest OU

registrikood: 12393039

tanava/talu nimi, Paide mnt. 14a-1
maja ja korteri number:

alev: Paikuse alev
vald: Paikuse vald
maakond: Parnu maakond
postisihtnumber: 86602

telefon: +372 55564264

e-posti aadress: renemengel@gmail.com
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Mengest OU 2013. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Mengest OU pdhitegevusalaks oli 2013 aastal kinnisvaraalane tegevus ning kérvaltegevuseks kultuuriline teenindamine.



Mengest OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Varad
Kaibevara
Raha 2764 2314
Noéuded ja ettemaksed 160 0
Kokku kéibevara 2924 2314
Kokku varad 2924 2314
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -186 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 610 -186
Kokku omakapital 2924 2314
Kokku kohustused ja omakapital 2924 2314
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2013 14.12.2012 -

31.12.2012

Mudgitulu 630 0
Mitmesugused tegevuskulud -20 0
Muud &rikulud 0 -186
Kokku &rikasum (-kahjum) 610 -186
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 610 -186
Aruandeaasta kasum (kahjum) 610 -186



Mengest OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Laekunud omaaktsiate voi -osade mitgist
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

470

450

450
2314
450

2764

2013. a. majandusaasta aruanne

14.12.2012 -
31.12.2012

-186
2500
2314
2314

2314

2314



Mengest OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

14.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

-186
-186
610
424

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

2500
-186
2314
610
2924
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuse ja aruandluse pShimdtetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruandeperioodiks on 01.01.2013-31.12.2013.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Varud
Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara arvelevtmise alampiir 640 EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.06.2014

Mengest OU (registrikood: 12393039) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENE MENGEL Juhatuse liige 06.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -186
Aruandeaasta kasum (kahjum) 610
Kokku 424
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 424
jaotamist (katmist)
Kokku 424

Kasumit ei jaotata.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kinnisvarabiroode tegevus
Kunstialane loometegevus

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
René Mengel 38203054226

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55564264

E-posti aadress renemengel@gmail.com

EMTAK kood

68311
90031
69202

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

420
160
50

Mudgitulu %

66.67%
25.40%
7.94%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



